

## Gminny Dzień Kobiet

Autor: Robert Myjak  
środa, 13 marca 2013

„Kobieta nigdy nie wie, czego chce, ale nie spocznie dopóki celu nie osiągnie” słowa Jana Paula Sartre były myślą przewodnią spotkania z okazji Gminnego Dnia Kobiet, zorganizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w Borowej. 7 marca 2013 r., przed dzień swojego święta, panie licznie przyjęły zaproszenie od organizatorów.

Życzenie dla Pań w imieniu wszystkich mężczyzn z gminy Borowa złożyli: Przewodniczący Rady Gminy Borowa- Pan Mieczysław Wiącek i Radny Gminy Borowa - Pan Zdzisław Moryto.

Spotkanie otworzył swoim występem chór „Cantus Gaudium” prowadzony przez Panią Ewę Smolarek. Na scenie zaprezentowały się również Anna Starzyk, Oliwia Kalicka oraz Klaudia Polak. Dziewczęta przygotowały na tę szczególną okazję prezentacje wokalne. Dla pań specjalne skecze przygotowała grupa teatralna „ZygZak” w składzie: Julia Piskor, Julia Klamut, Julia Magdziak, Izabella Mazur, Zofia Cwięka, Alicja Borowiec, Mikołaj Leśniak i Bartosz Pazdro. Za swoje występy młodzi aktorzy otrzymali gromkie brawa.

Tradycyjnie dla przybyłych pań została zorganizowana loteria fantowa. W tym roku do wspólnej zabawy przyłączyły się: Pani Ewelina Piątek- Salon urody „Arkadia”, Pani Monika Mazurek - Salon fryzjerski „Monika”, Pani Barbara Naprawa - Salon fryzjerski „Julia”, Pani Anna Cichońska - Salon fryzjersko- kosmetyczny „Styl”, Pani Karolina Trzpis - Salon kosmetyczny „Charlotte”, Pani Lidia Serafin- Salon masażu i odnowy biologicznej „Melissa”, Gminny Ośrodek Kultury w Borowej. Wszystkim sponsorom upominków serdecznie dziękujemy. W tym roku panie mogły się wykazać zdolnościami „Perfekcyjnej Pani Domu”. Zostały zaproszone do konkursów: na najdłuższą obierkę z jabłka, na największą ilość obranych ziemniaków, najszybsze ubicie piany z białek widelcem, oraz najszybsze odgadnięcie nazwy przedmiotu trzymanego w ręku.

Kolejną niespodzianką przygotowaną przez organizatora, była wspólna zabawa karaoke. Przybyłe Panie Mogły się pobawić przy szlagierach polskiej muzyki. Organizatorzy osłodzili paniom spotkanie drobnym poczęstunkiem.

Wszystkim panią życzymy samych radosnych chwil i aby Dzień Kobiet trwał cały rok.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal412] title:=[Dzień Kobiet 2013] cols:=[9]}